
Lektionen den 19 september.
 

Grupp 1:
 

Den här fredagen välkomnade vi tre nya elever i grupp 1.
Medan jag pratade med de nya barnen arbetade resten av klassen i sina böcker. 
Några barn som hade samlat på bokstaven A, klistrade upp dessa på ett ark. 
 

Läxa: Ingen läxa idag men några ville fortsätta samla på bokstäver . 
Jag har tänkt om lite och tycker att de kan välja bokstav. Någon ville t ex samla på sin 
”mammas bokstav ”(första bokstaven i namnet).  Har man något att associera till är det 
lättare att komma ihåg. Vi kommer att klistra upp respektive bokstäver för sig till ett 
fullständigt alfabet men vi kommer inte att gå igenom vokalerna riktigt ännu som jag 
nämnde i föregående veckobrev
 

Om barnen inte har annan svenskaläxa kan de i fortsättningen göra ett par sidor i 
böckerna hemma. Jag kommer att ta in böckerna för rättning ungefär varannan vecka.
 

Grupp 2:
Också i den här gruppen hade vi en nykomling. Välkommen till svenska skolan i Tokyo!
 

Vi pratade om vokalerna, hårda och mjuka. Barnen hade dem alla väl klart för sig men inte 
vilka som är hårda respektive mjuka.  I ett ”moln” skrev vi de mjuka och i en ”sten” de 
hårda. Därefter jobbade samtliga i ett arbetshäfte med vokalerna. Alla jobbade jättebra och 
flera gjorde färdigt sina häften. Övriga fick ta hem i läxa.
Vi, eller snarare barnen avslutade med att läsa i Lasse och Maja detektiverna. Att barnen 
själva läser högt ur boken helt frivilligt tycker jag är jättebra!
 

Liksom i grupp 1 kan den här gruppen gärna ta hem sina böcker och göra ett par sidor om 
de inte får någon annan läxa i svenska. Eftersom vi många gånger gör andra saker på 
lektionerna blir arbetet med böckerna lite eftersatt annars.
 

Jag ska försöka hålla dessa veckobrev lite korta i fortsättningen. Jag gissar att ni får nog 
med e-mail ändå.
Alla lektioner ska börja med samling och sluta med att vi läser, leker eller sjunger och om 
det inte är något särskilt så skriver jag inget om detta.
Vi ses på fredag!
 

Vänliga Hälsningar 
 

Anne 


